
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r. 

Poz. 31  

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis  
w rolnictwie lub rybołówstwie 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy pu-

blicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1808 i 1948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis i po-

mocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1983) w § 3 w pkt 2 po wyrazie „pomocy” średnik 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „jeżeli zaświadczenie nie jest wydawane w formie dokumentu elektronicznego;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 




